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LiigaEuran peli lähti hiukan yskähdellen käyntiin, mutta hanan auettua joukkue voitti
Pallo-Karhut 0-3 (23-25, 18-25, 12-25). Kotijoukkue esitti ensimmäisessä erässä hyvää peliä ja
vierasjoukkue oli suurissa vaikeuksissa. Anna Borichevan syöttövuorolla LiigaEura kiri viiden
pisteen etumatkaa kiinni. PaKan muutama löysä suoritus erän lopussa antoi erävoiton avaimet
vieraalle.

  

Toiseen erään kotijoukkue ei saanut ladattua samanlaista paukkua kuin ensimmäisessä erässä.
LiigaEuran torjunta alkoi saada myös PaKan hyökkäyksiä paremmin kiinni. Toisessa ja
kolmannessa erässä PaKa antoi enemmän peliaikaa nuorille pelaajille. Ulkomaalaisista
lepovuorossa oli tänään Bianca Gomes ja Crystal Palmer täytti hänen paikkansa, passarina
aloitti Eevi Häyrynen.

      

LiigaEuran valmentaja Jukka Koskinen piti ensimmäistä erää aika vaikeana. -Teimme omia
virheitä ja taktisia unohduksia. Toki Kuusamo tuli erään hyvin, mutta erän loppu oli meillä hyvä.
-Etenkin Lindsay Fletemierin peliin täytyy olla tyytyväinen. 3. peli perätysten kun pistemäärä on
selkeästi yli kymmenen. Tänään tehot 14/+10 passimäärän ollessa 18. -Heidi Horelli pelaa
myös vähillä virehillä ja torjuntoja tulee 4-8 ottelua kohti, tänään 4 torjuntaa. -Toiseen ja
kolmanteen erään saimme peliimme tietyn rentouden, joka riitti erien viemiseen, päätti Koskinen
pelin arvioinnin.

  

Pallo-Karhujen päävalmentaja Mika Määttä muistutti, että lentopallo-ottelu kestää kolme erää.
-Meillä peli pysyi tänään hyvänä vain puolitoista erää. -Eevi Häyrynen aloitti passarina ja sillä
lähdettiin hajoittamaan vastustajan torjuntaa. Tässä onnistuimmekin hyvin. -Pelitaktiikkaa pitäisi
jokaisen pelaajan pystyä noudattamaan läpi ottelun. Iloisuutta tarvitsemme myös enemmän
pelaamiseen. -Nyt olemme harjoitelleet kovaa joten herkkyys ei ole paras mahdollinen. Pienin
askelin mennään joka tapauksessa eteenpäin. -Molemmilla brasseilla on ollut pientä ongelmaa
ja heidän pelikunto oli vielä aamulla arvoitus. Juliana Rossin nilkka kesti kumminkin pelaamista
vähän aikaa sitten sattuneesta nilkan nyrjähtämisestä huolimatta, totesi Määttä.

  

Mika Määttä oli tyytyväinen joukkueen kuopuksen Sanna Kaakisen peliin. -Sannan peli oli ihan
mukavan näköistä pistein 3/+1. Aamupäivällä hän pelasi 2-sarjan pelin ja iltapäivällä peliaikaa
liigapelissä.
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Joukkueiden parhaina palkittiin LiigaEuran Lindsay Fletemier ja kotijoukkueesta Milena Nesic.

  

Katsojia 289.

 2 / 2


